



2010-03-20

Votering om anmälningsavgifter

Förslaget om friare regler runt anmälningsavgifter på våra tävlingar skapade ett antal voteringar under första dagen av orienterarnas förbunds möte.

En stor fråga hann nå fram till sitt avgörande under den första förbundsmötesdagen i Sollentuna, där 71 ombud från alla distrikt i Orienteringssverige är samlade för att fatta viktiga beslut.

Styrelsens förslag gällande anmälningsavgifter ledde till en lång debatt. Ärendet gällde att släppa fritt för arrangörer, inom givna intervall, att sätta anmälningsavgiften på sina tävlingar. Under senaste åren har arrangörer tvingats att motivera vilka kvalitetshöjande delar i arrangemanget som legat till grund för en högre anmälningsavgift.

Ett antal distrikt, med Skåne, Västerbotten och Värmland i spetsen, yrkade avslag på förslaget, men efter ett antal voteringar hit och dit blev beslutet att SOFT-styrelsens förslag gick igenom.

Förslaget innebär alltså att arrangörer, utan särskilt godkännande, själva sätter anmälningsavgiften inom nedan angivna intervall:

Elitklasser	130-160 kronor
Vuxenklasser	90-110 kronor
Ungdomsklasser	50-65 kronor

Ansvarfrihet för 2008-2009

Första dagens förbundsmötesförhandlingar präglades annars av de obligatoriska ärendena med genomgång av verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning, samt revisionsberättelse och granskningsrapport. Vid senaste förbundsmötet för två år sedan antogs verksamhetsplanen Offensiv orientering - vägval till glädje och framgång. Nu gjordes ett avstämning efter de första två åren, där det påvisades att en mängd olika arbetsområden påbörjats och i många fall slutförts.

SOFT-styrelsen och förbundschefen beviljades, utan några som helst invändningar, ansvarfrihet för de två gångna åren.

Frågestund om tävlingsregler

Innan det formella förbundsmötet startade genomfördes en tims lång frågestund där förslaget till nya tävlingsregler ventilerades. Det fanns många frågor från ombuden. Den formella behandlingen av förslaget om tävlingsregler sker först under söndagen.

Även frågan om huruvida skidorientering ska kunna bli en del av Orienteringsförbundet ska behandlas på söndagen. Samma sak gäller alla val till förbundsstyrelse med mera.

Nu har SOFTs styrelse istället för att skärpa reglen om "Kvalitetshöjande" anledningar för att ha en högre avgift än tex 90:- för vuxna. Då släpper man avgiften fri enl. förslaget som gick igenom " utan krav".(Varit bättre med EN fast avgift) Hoppas då att Arrangörerna verkligen lägger sig på högsta nivån. Våra tävlingar är ju alldeles för billiga sett till nedlagd tid/arbete/insatser.

Skrevs av ÖS 2010-03-24 kl 23:09

[Anmäl](#)

Undrar hur många arrangörer som kommer sätta 90:-? Knappt någon utan det flesta kommer att ta ut 110.-="smyghöjning"

Skrevs av Kurt Maxé 2010-03-23 kl 20:04

[Anmäl](#)

